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Clt cat Nom - Prénom Licence Caté Scratch Temps Moy. Club

1 QUINET LOIC 123863 S1M 1 0:35:37 16,85 AUBY AC

1 AHYAD RACHID 55700597 V1M 2 0:35:41 16,82 ALC VIEUX CONDE

1 DELEZENNE FABIEN 55704286 S2M 3 0:36:57 16,24 AS SIN LE NOBLE

2 BAMESSAOUD MUSTAPHA 55481413 V1M 4 0:37:29 16,01 CO TRITH

3 MANIEZ SYLVAIN 55665157 V1M 5 0:38:10 15,72 EA DOUCHYNOISE

2 ELSLANDER CYRIL 324728 S2M 6 0:38:16 15,68 CO TRITH

4 YAHIAOUI Sidi-Mohamed 546976 V1M 7 0:39:02 15,38 DENAIN AC

1 GIMENEZ CHRISTIAN 139332 V3M 8 0:39:03 15,36 ATSCAF MARSEILLE

5 DERBAL MEHDI 472037 V1M 9 0:39:15 15,29 ALC VIEUX CONDE

2 VIOLAS MICKAEL 55637897 S1M 10 0:39:36 15,16 ABDO

3 CATELIN JEREMY 55692782 S2M 11 0:39:55 15,04 HERGNIES AC

1 FAURE AMELIE 447802 S2F 12 0:40:03 14,99 COURIR POUR LE PLAISIR

3 TOURNAY VALENTIN 476159 S1M 13 0:40:17 14,90 AUBY AC

4 HAAS VINCENT 55672983 S1M 14 0:40:18 14,89 SCN TOULOUSAIN

4 CHAUVET SEBASTIEN 127150 S2M 15 0:40:18 14,89 ABDO

5 TOMAS ESPEJO PIERRE 55571091 S2M 16 0:40:25 14,85 ABDO

6 WAMBECK MICKAEL 389465 V1M 17 0:40:32 14,81 HERGNIES AC

7 SINGIER CHRISTOPHE 55657091 V1M 18 0:40:32 14,81 AS SIN LE NOBLE

1 IDRI LYNDA 55707488 V1F 19 0:40:53 14,68 AUBY AC

1 BERTHE Andre 104102 V2M 20 0:41:14 14,56 DENAIN AC

2 CARPENTIER THIERRY 535202 V2M 21 0:41:28 14,47 SPORT EVASION 2 CAPS

3 HONOREZ MICHEL 55666741 V2M 22 0:41:34 14,44 ALC VIEUX CONDE

6 GRARD CEDRIC 92043 S2M 23 0:41:46 14,37 EA DOUCHYNOISE

1 SILVA ANTOINE 55553322 JUM 24 0:41:50 14,35 EA DOUCHYNOISE

7 LESEUR OLIVIER 55689231 S2M 25 0:41:52 14,33 ABDO

8 PIWON GUILLAUME 55617995 S2M 26 0:42:03 14,27 EA DOUCHYNOISE

8 JANURA FREDERIC 55708099 V1M 27 0:42:10 14,23 AS SIN LE NOBLE

9 THOMASI GARY 55594276 V1M 28 0:42:16 14,20 AUBY AC

10 LANGLOIS DENIS 148051 V1M 29 0:42:29 14,13 ES STAINS

11 BEN BALLA MEHADI 54775 V1M 30 0:42:31 14,11 ALC VIEUX CONDE

12 BASTIEN Robert 55679180 V1M 31 0:42:44 14,04 DENAIN AC

2 CADERON HERVE 32074 V3M 32 0:42:44 14,04 ES STAINS

13 DA SILVA PHILIPPE 204077 V1M 33 0:42:53 13,99 ABDO

14 GICQUEL FATI 187117 V1M 34 0:42:55 13,98 ES STAINS

15 LETURCQ Michel V1M 35 0:43:04 13,93 DENAIN AC
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Clt cat Nom - Prénom Licence Caté Scratch Temps Moy. Club

2 COUILLET LAURIE 55570827 S2F 36 0:43:08 13,91 AUBY AC

16 RENAUT VINCENT 256934 V1M 37 0:43:21 13,84 CO TRITH

9 SCARAMUZZINO PIERRE 57001 S2M 38 0:43:53 13,68 ALC VIEUX CONDE

17 MANSI Shroff 55705839 V1M 39 0:43:57 13,65 DENAIN AC

4 FAUCI MARC 139410 V2M 40 0:44:06 13,61 ATSCAF MARSEILLE

18 BLANCHART ROMARIC 55616244 V1M 41 0:44:08 13,60 HERGNIES AC

19 CARDON LAURENT 55650883 V1M 42 0:44:09 13,59 HERGNIES AC

5 QUINET JEAN CLAUDE 124864 V2M 43 0:44:27 13,50 AUBY AC

3 HOLLIN CAROLINE 55513897 S2F 44 0:44:33 13,47 CO TRITH

6 LEGRAND DENIS 41787 V2M 45 0:44:33 13,47 CO TRITH

20 DE BAERDEMACKER STEPH 55635104 V1M 46 0:44:40 13,44 ALC VIEUX CONDE

21 CRISPATZU DIEGO 55615649 V1M 47 0:45:07 13,30 CO TRITH

7 PERRIN PATRICK 439512 V2M 48 0:45:33 13,17 CO TRITH

8 CARBALLO MANUEL 41678 V2M 49 0:45:46 13,11 CO TRITH

2 AVRIL SEVERINE 285812 V1F 50 0:46:00 13,05 CO TRITH

3 LISON MYRIAM 55615641 V1F 51 0:46:12 12,99 CO TRITH

4 BERNARD LUCILE 55670614 S2F 52 0:46:26 12,92 CO TRITH

10 LE MAIGNENT ANTOINE 324716 S2M 53 0:46:26 12,92 CO TRITH

22 POIRIEZ LUDOVIC 55615643 V1M 54 0:46:30 12,90 CO TRITH

9 BREGOVIC DOMINIQUE 91991 V2M 55 0:46:36 12,88 EA DOUCHYNOISE

5 DEHOVE JULIE 530261 S2F 56 0:46:48 12,82 CO TRITH

23 KLEWIEC Jean-Michel 55632823 V1M 57 0:46:56 12,79 DENAIN AC

5 DELSART CLEMENT 203455 S1M 58 0:47:05 12,75 AC SAULTAIN

1 MAILLARD GERARD 298032 V4M 59 0:47:17 12,69 ATSCAF MARSEILLE

3 GAUMER YVES 110640 V3M 60 0:47:19 12,68 ES STAINS

24 FROUCHART FABRICE 55713796 V1M 61 0:48:08 12,47 ALC VIEUX CONDE

25 JABLONSKI SEBASTIEN 55481728 V1M 62 0:48:11 12,46 ALC VIEUX CONDE

6 PAGANO LAURA 55487620 S2F 63 0:48:11 12,45 ALC VIEUX CONDE

10 ROCHUT JEAN PIERRE 55680604 V2M 64 0:48:16 12,43 CO TRITH

26 TONNOIR EDDIE 41812 V1M 65 0:48:17 12,43 CO TRITH

27 DEBLIQUIS LAURENT 512141 V1M 66 0:48:27 12,38 AC SAULTAIN

1 DEBLIQUIS SARAH 393913 JUF 67 0:48:39 12,33 AC SAULTAIN

7 VANTREPOTTE EMILIE 55573025 S2F 68 0:49:07 12,22 HERGNIES AC

4 GOURDON ALAIN 65685 V3M 69 0:49:47 12,05 ES VITRY

8 GOEMAES SABRINA 55692738 S2F 70 0:49:59 12,01 HERGNIES AC

1 COURCEL SANDY 222008 S1F 71 0:49:59 12,00 HERGNIES AC

11 HAUTECOEUR CYRILLE 55595327 S2M 72 0:50:06 11,98 CO TRITH
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Clt cat Nom - Prénom Licence Caté Scratch Temps Moy. Club

11 DELCROIX Eric 348593 V2M 73 0:50:07 11,98 DENAIN AC

2 TISSOT JACQUES 382831 V4M 74 0:51:07 11,74 SLC MARTIGUES

4 SAVARY ISABELLE 508627 V1F 75 0:51:50 11,58 CO TRITH

9 PETIT DELPHINE 55680591 S2F 76 0:52:09 11,51 CO TRITH

12 VANHUYSSE NICOLAS 397565 S2M 77 0:52:10 11,50 EA DOUCHYNOISE

5 LEFEVRE SYLVIE 54783 V1F 78 0:52:50 11,36 ALC VIEUX CONDE

5 MARTIN JEAN-LUC 55683716 V3M 79 0:52:57 11,33 EA DOUCHYNOISE

6 ELOY MARC 333969 V3M 80 0:52:59 11,33 ES VITRY

6 COUDRON DAVID 203445 S1M 81 0:53:30 11,22 AC SAULTAIN

7 LEMAITRE JACQUES 32853 V3M 82 0:53:50 11,15 AC SAULTAIN

12 MAKHLOUFI YACINE 55635118 V2M 83 0:54:08 11,08 EA DOUCHYNOISE

6 LAURAND DOMINIQUE 96953 V1F 84 0:54:46 10,96 ABDO

13 ZAWIERUCHA STEPHANE 401525 V2M 85 0:54:48 10,95 EA DOUCHYNOISE

14 DELRUYTER FRANCOIS XAV 55639642 V2M 86 0:54:56 10,93 HERGNIES AC

7 CHENETI FATIMA 518581 V1F 87 0:55:32 10,81 AUBY AC

8 LEMAITRE DANIEL 37933 V3M 88 0:55:54 10,73 AC SAULTAIN

8 GICQUEL MARIE ANGE 403982 V1F 89 0:57:34 10,42 ES STAINS

10 HEMBERT LAETITIA 55669583 S2F 90 0:57:40 10,41 CO TRITH

28 LEJAY MICHAEL 55556556 V1M 91 0:57:57 10,36 CO TRITH

2 DEBIEVE AMANDINE 55675313 S1F 92 0:58:07 10,32 CO TRITH

29 HABERT CHRISTOPHE 267520 V1M 93 0:58:30 10,26 YONNE

3 TOMASZEWSKI MARGOT 55615639 S1F 94 0:58:42 10,22 CO TRITH

30 HOTTELART DAVID 55636824 V1M 95 0:59:34 10,08 EA DOUCHYNOISE

31 WASMES SAMUEL 55628485 V1M 96 1:00:18 9,95 EA DOUCHYNOISE

9 LECU CATHY 55496418 V1F 97 1:01:06 9,82 EA DOUCHYNOISE

32 DE GRYSE JEAN CLAUDE 505760 V1M 98 1:01:19 9,79 COM ESCAUDINOIS

4 BURNY ELISE 379846 S1F 99 1:01:22 9,78 CO TRITH

1 SAINDOU ARIMALALA 511658 V2F 100 1:01:41 9,73 US VIGNEUX

11 CARBONNET EMILIANE 55702434 S2F 101 1:01:45 9,72 HERGNIES AC

5 NABAIS MORENO PAULINE 55557013 S1F 102 1:01:46 9,71 CO TRITH

3 PIWON JEAN MARIE 40294 V4M 103 1:03:48 9,41 EA DOUCHYNOISE

4 DUPONT GUY 324731 V4M 104 1:04:26 9,31 CO TRITH

10 FRANKE MARYLINE 55616246 V1F 105 1:05:02 9,23 HERGNIES AC

33 FRANKE THIERRY 55591290 V1M 106 1:05:03 9,23 HERGNIES AC

12 DEVRED JENNIFER 55620550 S2F 107 1:06:38 9,00 CO TRITH

9 HEMBERT JEAN MARC 55620527 V3M 108 1:08:12 8,80 CO TRITH

10 DEMAN ALAIN 55562810 V3M 109 1:09:24 8,65 COM ESCAUDINOIS
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Clt cat Nom - Prénom Licence Caté Scratch Temps Moy. Club

2 TABARY FLORENCE 55501748 V2F 110 1:10:17 8,54 COM ESCAUDINOIS

1 ROSSELLO JACQUELINE 48104 V3F 111 1:13:32 8,16 CO TRITH

11 ISSOUF FAROITA 55559674 V1F 112 1:17:01 7,79 US VIGNEUX

3 ROJAS MARIE 50888 V2F 113 1:19:11 7,58 US VIGNEUX

7 SZPES-MILARDET JASON 55619387 S1M 114 1:23:39 7,17 AC SAULTAIN

S2F

S2F

S2F

S2F

S2F

S1F

V1F

V1F

V1F

V2F

V1F

V2F

S1M

S2M

S2M

S2M

JUM

S2M

1er : CO TRITH = 02:17:46

2me : HERGNIES AC = 02:29:04

1er : CO TRITH = 02:24:01

2me : US VIGNEUX = 03:37:52

1er : ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY = 02:00:18

2me : EA DOUCHYNOISE = 02:05:38

SILVA ANTOINE 0:41:50

PIWON GUILLAUME 0:42:03

BERNARD LUCILE 0:46:26

DEHOVE JULIE 0:46:48

GRARD CEDRIC 0:41:46

ROJAS MARIE 1:19:11

Classement par équipes CAM+JUM+SEM

VIOLAS MICKAEL 0:44:33

SAVARY ISABELLE 0:51:50

SAINDOU ARIMALALA 1:01:41

ISSOUF FAROITA 1:17:01

Classement par équipes TC VEF

AVRIL SEVERINE 0:46:00

LISSON MYRIAM 0:46:12

VANTREPOTTE EMILIE 0:49:07

GOEMAES SABRINA 0:49:59

COURCEL SANDY 0:49:59

HOLLIN CAROLINE 0:44:33

BERNARD LUCILE 0:46:26

DEHOVE JULIE 0:46:48

RESULTATS CLASSEMENT PAR EQUIPE 10  KM ROUTE

Classement par équipes CAF+JUF+SEF
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S2M

S2M

S2M

S1M

S1M

S1M

V1M

V1M

V2M

V1M

V2M

V1M

V1M

V1M

V2M

V1M

V3M

V1M

V1M

V1M

V1M

V3M

V2M

V4M

V1M

V2M

V3M

1er : ALC VIEUX CONDE = 01:56:28

2me : DENAIN AC = 02:02:58

3me : CO TRITH = 02:05:22

4me : ES STAINS = 02:08:07

5me : HERGNIES AC = 02:08:47

6me : ATSCAF MARSEILLE = 02:10:26

MANIEZ SYLVAIN 0:38:10

BREGOVIC DOMINIQUE 0:46:36

MARTIN JEAN-LUC 0:52:57

7me : EA DOUCHYNOISE = 02:17:43

GIMENEZ CHRISTIAN 0:39:03

FAUCI MARC 0:44:06

MAILLARD GERARD 0:47:17

WAMBECK MICKAEL 0:40:32

BLANCHART ROMARIC 0:44:08

CARDON LAURENT 0:44:09

LANGLOIS DENIS 0:42:29

CADERON HERVE 0:42:44

GICQUEL FATI 0:42:55

BAMESSAOUD MUSTAPHA 0:37:29

RENAUT VINCENT 0:43:21

LEGRAND DENIS 0:44:33

YAHIAOUI SIDI-MOHAMED 0:39:02

BERTHE ANDRE 0:41:14

BASTIEN ROBERT 0:42:44

AHYARD RACHID 0:35:41

DERBAL MEHDI 0:39:15

HONOREZ MICHEL 0:41:34

COUDRON DAVID 0:53:30

SPEZ-MILARDET JASON 1:23:39

Classement par équipes TC VEM

LE MAIGNENT ANTOINE 0:46:26

HAUTECOEUR CIRYLLE 0:50:06

DELSART CLEMENT 0:47:05

4me : AC SAULTAIN = 03:04:12

ELSANDER CYRIL 0:38:16

3me : CO TRITH = 02:14:47
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V1M

V3M

V3M

Clt cat Nom - Prénom Licence Clt Cat Scratch Temps Moy. Club

1 BAHRI CHRISTOPHE 55558224 V2M 1 1:18:48 16,07 AS RAISMES

1 FELLAH Kamel 55703203 V1M 2 1:22:58 15,26 DENAIN AC

2 LHEUREUX DANIEL 55478631 V1M 3 1:25:26 14,82 SPORT EVASION 2 CAPS

3 SUEUR FABRICE 55523650 V1M 4 1:26:41 14,61 SPORT EVASION 2 CAPS

2 DELSART DIDIER 55680594 V2M 5 1:27:14 14,51 CO TRITH

4 BERLAN STEPHANE 55617597 V1M 6 1:27:17 14,51 SPORT EVASION 2 CAPS

5 CREPIN Sébastien 359965 V1M 7 1:28:31 14,30 AUBY AC

6 DEHOVE DAVID 420664 V1M 8 1:28:39 14,28 CO TRITH

7 LEMAL CHRISTIAN 55577204 V1M 9 1:28:59 14,23 ALC VIEUX CONDE

1 LAURENT MARCOS 55706169 S2M 10 1:29:41 14,12 ACM AUBERVILLIERS

8 MALE MICHAEL 55533042 V1M 11 1:30:50 13,94 SPORT EVASION 2 CAPS

2 BISIAUX DAMIEN 220755 S2M 12 1:31:10 13,89 USMA ST OUEN

3 RICHARD YANN 55669584 S2M 13 1:33:13 13,58 CO TRITH

3 LEFEVRE JEAN-JACQUES 54771 V2M 14 1:33:40 13,52 ALC VIEUX CONDE

4 DELOBELLE MARCEL 55711525 V2M 15 1:33:57 13,48 AS SIN LE NOBLE

9 TAHON ERIC 487932 V1M 16 1:34:28 13,40 AS SIN LE NOBLE

MOREAU SEBASTIEN 285814 S1M 17 1:34:47 13,36 CO TRITH

10 LOUIZ ARRSEME 55617635 V1M 18 1:35:04 13,32 USMA ST OUEN

11 BOULET SEBASTIEN 55608392 V1M 19 1:35:12 13,30 CO TRITH

5 ZAIDI PHILIPPE KAMEL 228900 V2M 20 1:35:15 13,29 USMA ST OUEN

6 SIMONS THIERRY 485214 V2M 21 1:35:31 13,26 AS SIN LE NOBLE

1 JAZDONCZYK REMY 210133 V3M 22 1:35:43 13,23 CO TRITH

7 SENOUSSAOUI YAMINE 59289 V2M 23 1:35:43 13,23 USMA ST OUEN

8 MAHIEUX PATRICK 309427 V2M 24 1:37:02 13,05 CO TRITH

1 HARET NAIMA 50923 V1F 25 1:38:51 12,81 USMA ST OUEN

12 FALLET DENIS 52695 V1M 26 1:39:06 12,78 CO TRITH

13 BECK JEROME 407042 V1M 27 1:39:58 12,67 CO TRITH

9 MATHON JEAN MARC 412702 V2M 28 1:40:26 12,61 AUBY AC

4 DELVIGNE STEPHANE 73493 S2M 29 1:42:17 12,38 EA DOUCHYNOISE

DEBLIQUIS LAURENT 0:48:27

LEMAITRE JACQUES 0:53:50

LEMAITRE DANIEL 0:55:54

8me : AC SAULTAIN = 02:38:10

RESULTATS CHAMPIONNAT DE FRANCE FSGT  21 KM ROUTE
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Clt cat Nom - Prénom Licence Clt Cat Scratch Temps Moy. Club

14 RUNCO MARIO 487929 V1M 30 1:42:33 12,35 AS SIN LE NOBLE

1 ALBERT ANNIE 200518 V2F 31 1:42:35 12,34 USMA ST OUEN

15 LACQUEMENT BRUNO 41774 V1M 32 1:43:59 12,18 CO TRITH

16 AIT AMIR Abbes 55679178 V1M 33 1:45:36 11,99 DENAIN AC

1 SZYPRUK PAULINE 55694527 S1F 34 1:45:48 11,97 AS SIN LE NOBLE

2 BERTHE Anita 104087 V2F 35 1:46:47 11,86 DENAIN AC

17 DOUANNE JOEL 55630530 V1M 36 1:47:23 11,79 ALC VIEUX CONDE

1 BRZEZINSKI Sonia 55688163 S2F 37 1:52:26 11,26 DENAIN AC

10 BRZEZINSKI Vincent 513099 V2M 38 1:52:27 11,26 DENAIN AC

2 DELEAU ISABELLE 455892 V1F 39 1:53:03 11,20 USMA ST OUEN

2 HENON VIRGINIE 54769 S1F 40 1:54:48 11,03 ALC VIEUX CONDE

2 MURZEAU VERONIQUE 55599412 S2F 41 2:05:38 10,08 CO TRITH

18 CHERUBIN PHILIPPE 55556554 V1M 42 2:05:39 10,08 CO TRITH

3 DELHAYE ELODIE 55710535 S2F 43 2:10:32 9,70 CO TRITH

3 AIT AMIR Claudine 55679177 V1F 44 2:10:44 9,68 DENAIN AC

2 BAUDE JEAN MICHEL 290184 V4M 45 2:11:17 9,64 ESG FAUMONTOISE

4 SUEUR MELANIE 520135 V1F 46 2:44:57 7,68 SPORT EVASION 2 CAPS

V1F

V2F

V1F

V1M

V1M

V1M

V2M

V1M

V1M

Classement par équipes TC VEF

1er : USMA SAINT OUEN = 05:14:29

1er : SPORT EVASION 2 CAPS = 04:19:23

2me :CO TRITH = 04:31:14

DEHOVE DAVID 1:28:39

BOULET SEBASTIEN 1:35:12

SUEUR FABRICE 1:26:41

BERLAN STEPHANE 1:27:17

DELSART DIDIER 1:27:14

DELEAU ISABELLE 1:53:03

Classement par équipes TC VEM

LHEUREUX DANIEL 1:25:26

HARET NAIMA 1:38:51

ALBERT ANNIE 1:42:35

RESULTATS CLASSEMENT PAR EQUIPE 21  KM ROUTE
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V2M

V1M

V2M

V1M

V2M

V2M

V1M

V2M

V1M

V1M

V1M

V2M

AIT AMIR ABBES 1:45:36

BRZEZINSKI VINCENT 1:52:27

3me : AS SIN LE NOBLE = 04:43:54

4me :USMA SAINT OUEN = 04:46:01

LEFEVRE JEAN-JACQUES 1:33:40

DOUANNE JOEL 1:47:23

FELLAH KAMEL 1:22:58

6me : DENAIN AC = 05:01:01

ZAIDI PHILIPPE KAMEL 1:35:15

SANOUSSAOUI YAMINE 1:15:43

LEMAL CHRISTIAN 1:28:59

5me : ALC VIEUX CONDE = 04:50:01

TAHON ERIC 1:34:28

SIMONS THIERRY 1:35:31

LOUIE ARRSEME 01:35:,4

DELOBELLE MARCEL 1:33:57
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